BIOTECH s.r.0.

Kresankova 12
84105 Bratislava

100 : 35768444 Tel; +421254 774488
DIC ; 2020221797 Fax: +421{02) 32201048
IC DPH : SK2020221797

L AN

Reg. Okr. stdom Bratistava |, oddiel Sro, viozka 19240/8

Symboly
Konétantny: 0008 Objednavka:
Variabilny: 241900525 Sp. dopravy:
Specificky: Sp. platby:

Bankovy et pre plalbu fakmry (IBAN)

SK04 7500 0000 0008 0215 2823 _

" SWIFT: CEKOSKBX

Odberatel: Neuroimunologicky istav SAV, Diibravska cesta 9, Bratislava 45 84510

Neuroimunologicky tstav SAY

481/2019

Dabravska cesta 9
Bankovym prevodom 84510 Bratislava 45
Slovensko
Dit 160+ 31748333 DIt :
awm ICDPH

Vystavenia: 13.12.2019
Splatnosti: 27,12.2019

Dodania: 13,12.2019 Koneény prijemca

Neurcimunologicky dstav SAV
Dibravska cesta 9

845  Bratislava 45
10
BSK-ZK-18-01840
Oznaceme dodavky Katalog = =00 o Pocet MJ Cena za M Sadzba;_.. '._:::_'_:fZaklaci CelkomsDPH
Corning® lce Bucket with lid, round CLS432132-1EA 4,000 ks 86,0000  20% 344,00 412,80 Eur
Celkova tiastka: 412 80 Eur
S —————————————— Uhradené zalohou 000 Eur
Sadzba DPH Ziklad  Vyska DPH Celkom | Zostéva uhradit’ 412,80 Eur
zéKladn 20% 344,00 68,80 412,80
68,80 412 80 -

CELKOM 344,00

Petiatka a podpis odberatela

Vystavil: Eva Marekova

" Rozpis DPH uvedeny v mene Eur

Petiatka a podpis dodavatela

www.jbiotech.sk Vytlagil{a): Eva Marekova

Spracavané infermagngan systémom Money S4
ihl



1I€o:

Bankové spojenie:

Cislo uétu:
Objednavka:
Cislo zmluvy:
Vybavuje:
Email:

Tel:

Datum:

NEUROIMUNOLOGICKY USTAV SAV

Dubravska cesta 9
845 10 Bratislava

31748333
Statna pokladnica
7000007263/8180
481/2019

Korina Téthova

12.11. 2019

Objenavame si u Vas:

Dodavatel’
Ulica:
Mesto:
Tel:

Fax:

Kontakt. osoba: Ing. Milog Cebik

ICO:
DIC:

BioTech s.r.o.

Pod Rovnicami 2
Bratislava 84104

02/54774488
02/54774488

Katalégové Eislo

Predmet objednavky

Balenie produktu v jednotkdach MnoiZstvo Cena bez DPH  Cena s DPH

Spolu s DPH

315-09

ab22035

ab24525

A-11039

A32932

ab195045

ab134218

Recombinant Murine EGF 100
sykova

Anti-Nestin antibody [10C2] 100
sykova

Anti-Vimentin antibody 50
sykova

Goat anti-Chicken IgY (H+L) Secondary 1

Antibody, Alexa Fluor 488
sykova

Goat anti-Chicken IgY (H+L) Cross-Adsorbed 1
Secondary Antibody, Alexa Fluor Plus 555
sykova

Recombinant Anti-PAX6 antibody 100
[EPR15858]

sykova

Anti-Oct4 antibody 100

sykova

BAF187453011-1EA  No-Wire™ Multi-Tube Racks 1

C1562-1EA

80381

80841

RD-34

13-998-200

Objedndvia:

number of holes, 35, Holds 4 of 50 mL, 6 of
15 mL, and 25 of 1.5 mL Centrifuge Tubes
sykova

Freezing container, Nalgene® Mr. Frosty 1

sykova

Chamber slide with a removable 3 well L
silicone chamber for cell culture and
immunofluorescence staining

sykova

Chamber slide with a removable 8 well 1
silicone chamber for cell culture and
immunofluorescence staining

sykova

Anti-Neuron specific beta |1l Tubulin 100
antibody [2G10] - Neuronal Marker
(ab78078)

sykova

Thermo Scientific™ Shelves for
Heratherm™ Ovens and Incubators
sykova

oy

481/2019

Hg

Hg

i

mg

mg

il

ks

balenie

halenie

He

67,30 EUR

399,00 EUR

479,00 EUR

246,00 EUR

303,00 EUR

525,00 EUR

429,00 EUR

47,50 EUR

103,00 EUR

172,00 EUR

172,00 EUR

539,00 EUR

EUR

80,76

438,90

526,90

541,20

666,60

577,50

471,90

114,00

123,60

206,40

206,40

592,90

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

80,76

438,90

526,90

541,20

666,60

577,50

471,90

114,00

123,60

206,40

206,40

592,90

rof. MVDr. Mjchal Novék, DrSc., Dr.h.c.

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR



Kataldgové Cislo

Predmet objednavky

Balenie produktu v jednotkach

Mnoistvo Cena bez DPH  Cena s DPH

Spolu s DPH

3125000052

354277

356255

CLS432132

CLS432129-1EA

CFR-100

CFP-100

CFZ-100

CFY-100

BCO32

10513451

2230000017

065219

Spolu:

Eppendorf Research® plus, 8-kanalové,
variabilny, vr. epT.I.P.S.®boxu, 30 —300 pL,
oranZovd

sykova

Corning® Matrigel® hESC-Qualified Matrix,
*LDEV-free, 5 mL

sykova
Corning® Matrigel® Matrix for Organoid

Culture, Phenol Red-free, LDEV-free, 10 mL
sykova

Corning® Ice Bucket with lid, round

sykovo

Corning® Ice Bucket with lid, round
2.5, blue

sykova

CryoFix gel,embedding matrix for cryostat
sectioning, Pink
sykova

CryoFix gel,embedding matrix for cryostat
sectioning, blue

sykova

CryoFix gel,embedding matrix for cryostat
sectioning, green

sykova

CryoFix gel,embedding matrix for cryostat
sectioning, yellow

sykova
Polypropylene dissecting board, dark blue,
dimensions 39x29,5x2,5 cm

sykova

Brand™ Biirker Counting Chambers

sykova

WhatsNext 2 2019 Liquid Handling package
small, including 5 single-channel variable
Eppendorf Research® plus (2.5, 10, 20, 100
and 1,000 L), a Multipette® M4 and a
Pipette Carousel 2, including epT.l.P.5.®

sykova

Porcelain slide with 12 cavities

sykova

X
ot

4¢

1/2019

1

W

100

1

ks
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mi

ks

ks

mi
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m

ks

ks

balenie

ks

1

10

10

10

10

643,00 EUR 771,60 EUR 771,60

370,00 EUR 814,00 EUR 814,00

910,00 EUR 1092,00 EUR 1092,00

86,00 EUR 412,80 EUR 412,80

86,00 EUR 103,20 EUR 103,20

12,70 EUR 139,70 EUR 139,70

12,70 EUR 139,70 EUR 139,70

12,70 EUR 139,70 EUR 139,70

12,70 EUR 139,70 EUR 139,70

45,70 EUR 54,84 EUR 54,84

53,00 EUR 63,60 EUR 63,60

1435,00 EUR 1722,00 EUR 1722,00

16,00 EUR

57,60 EUR

57,60

10197,50

prof. DHVDr. Michal Ngvak, DrSc., Dr.h.c.

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR



